
TSKRP0052AX7DODATEK č« 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO
k provedení stavby „MĚ Praha 2, chod.prog. 2009-2016, Záhořanského 1 - 7 a 2 - 8, č.akce

900053/19, Na Zbořenci 3 - 9 ,č. akce 900053/20, Na Zderaze 4 - 8 a 12 - 14, č. akce

900053/26“

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/25

číslo smlouvy zhotovitele: 2016004

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník“), mezi smluvními stranami

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5 1 57-998/6000

zastoupena: Ing. Jiří Sládek, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger,pověřený řízením odd. přípravy a

realizace oprav

Jan Kittrich, TDI

2. Zhotovitel: DAP. a.s.

Sarajevská 17
120 00 Praha 2
IČO: 26508583
DIČ: CZ26508583

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

č.ú.: 1002018508/2700
zastoupena: Mgr. Petrem Ondráškem, technickým ředitelem a členem

představenstva

Osoby zmocněné k jednání:
ve věcech smluvních: Mgr. Petr Ondráček, technický ředitel
ve věcech provozních: Petr Louda, výrobní ředitel



IL

PŘEDMĚT DODATKU

Článek IV. Cena díla očist. 2 Smlouvy o dílo se upravuje takto:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH
DPH 21%:

'

Cena celkem dle smlouvy o dílo vč. DPH

Cena za méně práce bez DPH
DPH 21%

Cena celkem za více práce vč. DPH:

3 377 803,00 Kč

709 338,60 Kč
4 087 141,60 Ke

- 100 660,00 Kč
- 21 138,60 Kč
- 121 798,60 Kč

Cena za více práce bez DPH
DPH 21%

Cena celkem za více práce vč. DPH:

240 892,00 Kč
50 587,30 Kč

291 479,30 Kč

Cena celkem po úpravách dle Dodatku č. 1 bez DPH

DPH 21%

Cena celkem po úpravách dle Dodatku č. 1 vč. DPH

3 518 035,00 Kč
738 787,30 Kč

4 256 822,30 Kč

Soupis iucíic prací a vicc prací je jako přílohu c.
1 Iv, ónll friŘ a T3a4 n+l/i t /X
i íi cuniuu úuu a u lunuLU uuuauvu

1

Méně práce :

Na základě skutečných výměr byla zmenšena výměra D/M zábradlí ocelového a nebyla provedena
dodání a pokládka nopové folie na základě požadavku TSK a NPU.
Více práce :

Byly upraveny výměry dle skutečnosti a požadavků TSK při předání staveniště.

m.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 . Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení

této smlouvy ve znění pozdějších změn a doplnění, která nejsou tímto dodatkem výslovně
dotčená, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i
zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č, 1 Smlouvy o dílo
včetně jeho příloh, že sjeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č, 1 uzavírají svobodně,

nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hí.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jeho podpisu.



6, Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku e, 1 nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu §504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

Přílohy: Příloha č, 1 -- Rekapitulace soupisu méně prací a více prací

V Praze dne:

za

Ing

po e

! ■

i PRAHY
! Dc/3, 110 la PRAHLI J

DLAŽDIČSKO-ASFALTÉRSKÉ PRÁCE


